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INTRODUCCION
La invitacion fue publicada en la pagina Web de la Universidad a partir del 14 de febrero de 2018.

El 20 de febrero de 2018, fecha de cierre de la invitacién, se presentaron 5 propuesta(s) segln se relaciona
a continuacion:

PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos culturales de danza
_ folclérica en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura
Hora de Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
23 folios, se acoge a la
Feb-20-2018 LUIS FERNANDO BARONA « remuneracion que establece
Hora: 8:05 a.m. BARONA el articulo 8. de la Circular
001-2016
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos culturales de musica del
_ pacifico y del caribe en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura
Hora de Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
S e
Hora: 10:57 PASCUAL CAICEDO SINISTERRA X 7 g .
i el articulo 8. de la Circular
o 001-2016
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en moédulos Direccidn musical vy
percusion en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura

No se recibié ninguna propuesta para este perfil, por lo tanto, no contindia con el proceso de evaluacion.

PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en Voleibol en
‘ Instituciones de Educacién Superior
Area; Deportes
Hora de Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
21 folios, se acoge a la
Zefrjo{ 392198 JOSE HUMBERTO GARCIA ) remuneracién que
a.m ’ BAOS establece el articulo 8.
S de la Circular 001-20186
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos de deportes en futbol en
Instituciones de Educacion Superior
Area: Deportes
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Hora de entrega | Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
18 folios, se acoge a la
Feb-20-2018 SERGIO ANDRES " remuneracion que
Hora: 10:40 a.m. BUSTAMANTE MERCADOQO establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en Tenis de
) mesa en Instituciones de Educacion Superior
Area: Deportes
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
45 folios, se acoge a la
Feb-16-2018 JOSE GREGORIO GIRALDO " remuneracion que
Hora: 4:40 p.m. ROSERO establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016

EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)
De conformidad con lo establecido en el Numeral 10 Metodologia de evaluacién, del Pliego de Condiciones,
se procedio a consolidar las evaluaciones por perfil, asi:

PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos culturales de danza
folclérica en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura
CALIFICACION
OBTENIDA
HESCRIPGION LUIS FERNANDO
BARONA BARONA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta deberéd contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto  social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE
requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condicicnes
incurrira en causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacion). El valor de |a oferta presentada no podra superar el CUMPLE
valor de |la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacion definido por la Universidad para la invitacion.
DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO
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MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignara 100 puntos
de manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos culturales de musica del
_ pacifico y del caribe en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura
CALIFICACION
) OBTENIDA
UESCRIFSION PASCUAL CAICEDO
SINISTERRA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de |a presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El CUMPLE

oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segtn lo definido en
la invitacién). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignardn 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignard de 100 puntos
manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en Voleibol en
Instituciones de Educacion Superior
Area: Deportes
CALIFICACION
) OBTENIDA
PESGRIPLHIN JOSE HUMBERTO
GARCIA BAOS
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
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Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: E|
oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segtn lo definido en
la invitacion). El valor de |a oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacién.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

CUMPLE

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignarén 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignara de 100 puntos
manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en futbol en
Instituciones de Educacién Superior
Area: Deportes
CALIFICACION
OBTENIDA
DESCRIPCION SERGIO ANDRES
BUSTAMANTE
MERCADO
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta deberad contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El
oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

CUMPLE
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MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignara de 100 puntos
manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos de deportes en Tenis de
_ mesa en Instituciones de Educacién Superior
Area: Deportes
CALIFICACION
OBTENIDA
DESCRIPCION JOSE GREGORIO

GIRALDO ROSERO

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:

La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto social o perfil requerido del oferente:

El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requeride por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El
oferente gque no cumpla con todas las condiciones incurriré en causal de
rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de |z disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

CUMPLE

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignara de 100 puntos
manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos

El detalle de la evaluacion se presenta en el Anexo 1.

Que el dia 21 de febrero de 2018 fue publicada en pagina web la evaluacién preliminar, otorgandose plazo
hasta las 11:00 a.m. del dia 22 de febrero de 2018, para que los oferentes participantes presentaran
observaciones al mismo.

Dado que no se presentaron observaciones a la evaluacién preliminar, se concluye que los oferentes
seleccionados son los siguientes, porgue cumplieron con los criterios establecidos en la invitacion y
obtuviercn el mayor puntaje:
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Nombre del oferente Maodulo
LUIS FERNANDO BARONA BARONA Culturales de danza folclérica
PASCUAL CAICEDO SINISTERRA Culturales de musica del Pacifico y del aribe
JOSE HUMBERTO GARCIA BAOS Deporte en Voleibol
SERGIO ANDRES BUSTAMANTE MERCADO Deportes en futbol
JOSE GREGORIO GIRALDO ROSERO Deportes Tenis de mesa

MANUEL DiAZ CARRERO
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